

**Balance Holding ApS**  
**Rugholmvej 88, 8260 Viby J.**

---

**Årsrapport for**  
**2020/21**

---

**CVR-nr. 25 09 92 14**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2022.

---

**Doc Alslev Christensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Balance Holding ApS Rugholmvej 88 8260 Viby J.  CVR-nr.: 25 09 92 14 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Liv Alslev Albinus
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomheder</b>	Hot Invest ApS, Aarhus Rugholm ApS, Aarhus DSG ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -82 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 58 t.kr. mod -913 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.000</b>	<b>-82.280</b>
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-825.000</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-4.000</b>	<b>-907.280</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.242</u>	<u>-3.670</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-15.242</b>	<b>-910.950</b>
Skat af årets resultat	<u>73.100</u>	<u>-2.360</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>57.858</u></b>	<b><u>-913.310</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	57.858	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-913.310</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>57.858</u></b>	<b><u>-913.310</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>7.878.731</u>	<u>7.603.231</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.878.731</u>	<u>7.603.231</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>5.364</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.878.731</u></b>	<b><u>7.608.595</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.003.731</u></b>	<b><u>7.733.595</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	375.000	375.000
	Overført resultat	<u>4.214.041</u>	<u>4.156.183</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.589.041</u></b>	<b><u>4.531.183</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Kreditinstitutter i øvrigt	<u>0</u>	<u>225.000</u>
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>225.000</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	275.000	300.000
	Gæld til pengeinstitutter	128	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	15.750
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.967.319	2.644.921
	Anden gæld	<u>160.243</u>	<u>16.741</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.414.690</u>	<u>2.977.412</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.414.690</u></b>	<b><u>3.202.412</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.003.731</u></b>	<b><u>7.733.595</u></b>
1	<b>Usikkerhed om going concern</b>		
4	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	375.000	5.069.493	5.444.493
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-913.310</u>	<u>-913.310</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	375.000	4.156.183	4.531.183
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>57.858</u>	<u>57.858</u>
	<b><u>375.000</u></b>	<b><u>4.214.041</u></b>	<b><u>4.589.041</u></b>

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter, herunder tilknyttede virksomheders, hvortil der er afgivet tilbagetrædelseserklæringer, kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	437.502	437.502
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>437.502</b>	<b>437.502</b>
Opskrivninger primo	-312.502	-312.502
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>-312.502</b>	<b>-312.502</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Balance Holding ApS
Hot Invest ApS, Aarhus	100 %	-5.468.726	54.363	0
Rugholm ApS, Aarhus	100 %	8.442.114	1.654.368	125.000
DSG ApS, Aarhus	100 %	-1.139.124	-8.589	0
		<u>1.834.264</u>	<u>1.700.142</u>	<u>125.000</u>

### 3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2021	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	275.000	275.000	0	0
	<u>275.000</u>	<u>275.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

### 4. Eventualposter Eventualaktiver

Der er et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 251.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i tilfælde af tilknyttede virksomheders eventuelle betalingsstandsning, konkurs eller anden rådighedsindskrænkning vedrørende sin formue afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for tilknyttede virksomheders øvrige kreditorer.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.